DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 0197 QUARTA  FEIRA,   13-NOVEMBRO/ 2024 www.restinga.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2024

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2024 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLEBER APARECIDO MOURA, Presidente da Câmara Municipal

de Restinga, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por

lei, resolve pelo presente.

ARTIGO 1º) - Homologar o resultado final do Concurso Público n.º

001/2024, cujas provas objetivas foram realizadas no dia 20 de novembro de 2024, para

provimento de vagas e formação de cadastro reserva dos cargos públicos de

Controlador Interno, Contador, Oficial Administrativo e Técnico Administrativo.

                                 ARTIGO 2º) - A validade do aludido Concurso Público é de 02

(dois) anos, podendo ser prorrogado uma vez por igual período.

                                 ARTIGO 3º) - Revogadas as disposições em contrário, este Edital

entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se para ciência dos interessados.

Restinga, Em 13 de novembro de 2024.

                                        CLEBER APARECIDO MOURA

                         Presidente da Câmara Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Restinga,  em  13  de  NOVEMBRO/2024.

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga.

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 0197 QUARTA  FEIRA,   13-NOVEMBRO/ 2024 www.restinga.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE RESTINGA, Estado de São Paulo, por meio de sua Comissão de Concurso Público, juntamente
com o Instituto Nacional de Desenvolvimento Educacional e Capacitação – INDEC, responsável pela realização do Concurso
Público, conforme Edital nº. 001/2024, tornam público, o Resultado Final das Provas Objetivas realizadas no dia 20 de outubro
de 2024, da seguinte forma.

 DO RESULTADO FINAL

1. DO RESULTADO FINAL

1.2  LISTA ESPECIAL (CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA):

OFICIAL ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O.   Total Situação Class. Data Nasc.

0441 JEAN CARLOS PIMENTA SILVA 10,00 22,50 45,00 77,50   77,50 APROVADO(A) 1º 20/05/1994

1.2.2 LISTA ESPECIAL (CANDIDATO NEGRO):

CONTADOR

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O.   Total Situação Class.
Data

Nasc.

0161 AMANDA OLIVERA LEMES 7,50 17,50 45,00 70,00   70,00 APROVADO(A) 1º 19/04/1994

CONTROLADOR INTERNO

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O.   Total Situação Class.
Data

Nasc.

0433 FABIANA APARECIDA DE ALMEIDA 5,00 17,50 40,00 62,50   62,50 APROVADO(A) 1º 16/02/1987

OFICIAL ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O.   Total Situação Class.
Data

Nasc.

0053 FRANCIELI CAROLINE VITAL NASCIMENTO 17,50 12,50 40,00 70,00   70,00 APROVADO(A) 1º 06/08/1993

0092 VITORIA BARBOSA MENESES DE SOUSA 10,00 12,50 45,00 67,50   67,50 APROVADO(A) 2º 04/11/2000

0075 ALEXANDRE DA SILVA 7,50 12,50 40,00 60,00   60,00 APROVADO(A) 3º 20/01/1986

0093 LAURA ARAÚJO FONSECA 7,50 2,50 47,50 57,50   57,50 APROVADO(A) 4º 06/02/1996

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O.   Total Situação Class.
Data

Nasc.

0495 TAIS ALINE RODRIGUES MOURA 12,50 15,00 25,00 52,50   52,50 APROVADO(A) 1º 16/02/1995

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 0197 QUARTA  FEIRA,   13-NOVEMBRO/ 2024 www.restinga.sp.gov.br

2.2.3  LISTA GERAL (AMPLA CONCORRÊNCIA):

CONTADOR

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O.   Total Situação Class. Data Nasc.

0443 LUIZ OTÁVIO FERREIRA CARVALHO 17,50 20,00 42,50 80,00   80,00 APROVADO(A) 1º 26/01/1985

0189 GABRIEL RIBEIRO SPELTZ 12,50 20,00 45,00 77,50   77,50 APROVADO(A) 2º 02/08/1990

0161 AMANDA OLIVERA LEMES 7,50 17,50 45,00 70,00   70,00 APROVADO(A) 3º 19/04/1994

0016 RENATA CONSUELO DOS SANTOS 17,50 15,00 35,00 67,50   67,50 APROVADO(A) 4º 06/07/1973

0338 MAISA LOBATO SUAVE 15,00 10,00 35,00 60,00   60,00 APROVADO(A) 5º 11/06/1994

0168 CAMILA SOUZA DE PAULA 7,50 7,50 42,50 57,50   57,50 APROVADO(A) 6º 10/08/1989

0141 LEONARDO SILVA DANTE 7,50 12,50 30,00 50,00   50,00 APROVADO(A) 7º 09/03/1983

CONTROLADOR INTERNO

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O.   Total Situação Class. Data Nasc.

0158 MARCOS CATANHA SILVEIRA SILVA 22,50 25,00 47,50 95,00   95,00 APROVADO(A) 1º 24/09/1990

0427 BARBARA ALVES DOS SANTOS 20,00 25,00 45,00 90,00   90,00 APROVADO(A) 2º 30/06/1995

0444 FELIPE EDUARDO SILVA LEITE 17,50 22,50 47,50 87,50   87,50 APROVADO(A) 3º 16/03/2000

0484 PRISCILA MONTEIRO PEREIRA 17,50 17,50 47,50 82,50   82,50 APROVADO(A) 4º 23/03/1988

0010 RAFAEL FERNANDO IRENO GUERREIRO 12,50 22,50 45,00 80,00   80,00 APROVADO(A) 5º 12/03/1983

0242 FLÁVIA SICARONI RUFATO 17,50 25,00 37,50 80,00   80,00 APROVADO(A) 6º 08/04/1992

0476 RODRIGO APARECIDO FERREIRA DA SILVA 12,50 20,00 45,00 77,50   77,50 APROVADO(A) 7º 28/04/1992

0191 FABIO ASSUNCAO VITORINO 12,50 22,50 42,50 77,50   77,50 APROVADO(A) 8º 09/01/1997

0049 RENATO SPINOZA ANDREO 12,50 17,50 45,00 75,00   75,00 APROVADO(A) 9º 12/03/1988

0105 FLAVIA KAROLYNE DE FREITAS CARDOSO 7,50 22,50 42,50 72,50   72,50 APROVADO(A) 10º 12/05/1994

0197 LOIANE DE MORAIS SANTOS 17,50 10,00 42,50 70,00   70,00 APROVADO(A) 11º 30/11/1993

0233 GLEISON DAHER PIMENTA 15,00 12,50 40,00 67,50   67,50 APROVADO(A) 12º 15/03/1967

0420 ESTEFENI CAROLINE KLINGER 12,50 10,00 40,00 62,50   62,50 APROVADO(A) 13º 14/11/1991

0433 FABIANA APARECIDA DE ALMEIDA 5,00 17,50 40,00 62,50   62,50 APROVADO(A) 14º 16/02/1987

0466 ANDRÉA REJANE DA SILVA 15,00 10,00 37,50 62,50   62,50 APROVADO(A) 15º 06/08/1985

0056 JANINI FERNANDA BATISTA ROMÃO 10,00 15,00 37,50 62,50   62,50 APROVADO(A) 16º 02/04/1992

0221 KELEN MARTINS OLIVEIRA CAETANO 5,00 15,00 37,50 57,50   57,50 APROVADO(A) 17º 18/12/1987

0434 RAUL BORGES DE FREITAS 12,50 15,00 30,00 57,50   57,50 APROVADO(A) 18º 30/01/1996

0455 ROBERTA DE PAULA GARCIA SOUZA 7,50 12,50 35,00 55,00   55,00 APROVADO(A) 19º 12/06/1983

0045 CAUE BARRETO DE SOUZA 7,50 12,50 35,00 55,00   55,00 APROVADO(A) 20º 28/09/1994

0222 BRUNA NUNES CARIRI 15,00 22,50 12,50 50,00   50,00 APROVADO(A) 21º 23/06/1994

OFICIAL ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O.   Total Situação Class. Data Nasc.

0192 FABIO ASSUNCAO VITORINO 20,00 22,50 50,00 92,50   92,50 APROVADO(A) 1º 09/01/1997

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 0197 QUARTA  FEIRA,   13-NOVEMBRO/ 2024 www.restinga.sp.gov.br

0362 LUANA GIDRÃO DE QUEIROZ 20,00 20,00 50,00 90,00   90,00 APROVADO(A) 2º 15/11/1999

0426 BARBARA ALVES DOS SANTOS 22,50 20,00 47,50 90,00   90,00 APROVADO(A) 3º 30/06/1995

0076 RICARDO CÉSAR BERTONI 17,50 22,50 47,50 87,50   87,50 APROVADO(A) 4º 18/04/1993

0465 JÚLIA MARIA MAMEDE DE SOUZA 15,00 20,00 50,00 85,00   85,00 APROVADO(A) 5º 17/11/2000

0459 AMANDA CANAVEZ SILVA 15,00 22,50 47,50 85,00   85,00 APROVADO(A) 6º 14/09/1999

0457 PÉRICLES BERNARDES CARAVIERI 12,50 25,00 47,50 85,00   85,00 APROVADO(A) 7º 24/06/1989

0159 MARCOS CATANHA SILVEIRA SILVA 17,50 22,50 45,00 85,00   85,00 APROVADO(A) 8º 24/09/1990

0451 ANDRESSA AFRICO ROCCO 17,50 15,00 50,00 82,50   82,50 APROVADO(A) 9º 01/06/1992

0330 MATEUS OLIVEIRA TEODORO 15,00 17,50 50,00 82,50   82,50 APROVADO(A) 10º 27/01/1998

0232 VICTOR HUGO MOREIRA QUEIROZ 12,50 20,00 50,00 82,50   82,50 APROVADO(A) 11º 21/08/1998

0425 MATHEUS GARCIA MOREIRA 10,00 22,50 50,00 82,50   82,50 APROVADO(A) 12º 08/08/1998

0065 IGOR MELLO GONÇALVES DA SILVA 20,00 15,00 47,50 82,50   82,50 APROVADO(A) 13º 09/11/1995

0264 THARIK MELO CORTEZ 15,00 20,00 47,50 82,50   82,50 APROVADO(A) 14º 31/07/1999

0469 DANILO ANTOLIN GOMES 17,50 20,00 45,00 82,50   82,50 APROVADO(A) 15º 21/07/1979

0475 RAFAEL DIPE MORETI 20,00 12,50 47,50 80,00   80,00 APROVADO(A) 16º 03/04/1986

0468 CAROLINA MUNAIER AZEVEDO 15,00 17,50 47,50 80,00   80,00 APROVADO(A) 17º 16/07/1981

0448 PAULO LATORRACA HORÁCIO 20,00 15,00 45,00 80,00   80,00 APROVADO(A) 18º 01/04/1990

0442 ISMAEL SCATOLIN 10,00 25,00 45,00 80,00   80,00 APROVADO(A) 19º 29/08/1970

0482 PRISCILA MONTEIRO PEREIRA 12,50 15,00 50,00 77,50   77,50 APROVADO(A) 20º 23/03/1988

0107 RENATO RAPOSO DOS SANTOS 15,00 15,00 47,50 77,50   77,50 APROVADO(A) 21º 19/09/1983

0126 TALYA CRISTINA MACEDO FACIROLLI 12,50 17,50 47,50 77,50   77,50 APROVADO(A) 22º 17/03/1998

0265 ELIDIO CHERUTTI NETO 12,50 20,00 45,00 77,50   77,50 APROVADO(A) 23º 15/08/1992

0441 JEAN CARLOS PIMENTA SILVA 10,00 22,50 45,00 77,50   77,50 APROVADO(A) 24º 20/05/1994

0030 LÍVIA DE PAULA BARBOSA 15,00 10,00 50,00 75,00   75,00 APROVADO(A) 25º 21/03/1992

0223 BRUNA NUNES CARIRI 10,00 15,00 50,00 75,00   75,00 APROVADO(A) 26º 23/06/1994

0143 FÁTIMA NEVES DE OLIVEIRA 12,50 15,00 47,50 75,00   75,00 APROVADO(A) 27º 12/08/1986

0154 LARA FERNANDA MARQUES DAMACENO 12,50 15,00 47,50 75,00   75,00 APROVADO(A) 28º 21/03/2002

0374 SANTIAGO FIGUEIREDO SIMÕES 10,00 17,50 47,50 75,00   75,00 APROVADO(A) 29º 29/12/1997

0462 MILENE CRISTINA DONIZ SILVA 17,50 12,50 45,00 75,00   75,00 APROVADO(A) 30º 11/02/1976

0318 GISELA PEREIRA FERREIRA 15,00 15,00 45,00 75,00   75,00 APROVADO(A) 31º 26/03/1988

0352 RAFAEL MACHADO MATIAS 12,50 17,50 45,00 75,00   75,00 APROVADO(A) 32º 12/09/1996

0435 RAUL BORGES DE FREITAS 10,00 15,00 47,50 72,50   72,50 APROVADO(A) 33º 30/01/1996

0445 FELIPE EDUARDO SILVA LEITE 10,00 15,00 47,50 72,50   72,50 APROVADO(A) 34º 16/03/2000

0177 GUILHERME EDUARDO DE PAULA LEAO 12,50 15,00 45,00 72,50   72,50 APROVADO(A) 35º 05/10/1998

0463 NATÁLIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 12,50 7,50 50,00 70,00   70,00 APROVADO(A) 36º 13/03/1998

0095 CAMILA FERNANDES DE SOUZA PEREIRA 15,00 10,00 45,00 70,00   70,00 APROVADO(A) 37º 20/03/1989

0354 JOÃO MARCOS TERRA PEREIRA 10,00 15,00 45,00 70,00   70,00 APROVADO(A) 38º 27/01/1997

0449 PEDRO HENRIQUE ETO OLIVEIRA 15,00 12,50 42,50 70,00   70,00 APROVADO(A) 39º 17/02/1987

0053 FRANCIELI CAROLINE VITAL NASCIMENTO 17,50 12,50 40,00 70,00   70,00 APROVADO(A) 40º 06/08/1993

0474 FELIPE MELO DO VALE 5,00 25,00 40,00 70,00   70,00 APROVADO(A) 41º 05/10/1998

0388 DANIELA SANTOS SILVA 10,00 7,50 50,00 67,50   67,50 APROVADO(A) 42º 11/04/1994

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 0197 QUARTA  FEIRA,   13-NOVEMBRO/ 2024 www.restinga.sp.gov.br

0106 LINCOLN MACHADO DA SILVA 12,50 7,50 47,50 67,50   67,50 APROVADO(A) 43º 29/08/1986

0229 ROBINSON CESAR MENDES 5,00 15,00 47,50 67,50   67,50 APROVADO(A) 44º 26/04/1988

0453 STEPHANIE MARENGO 12,50 10,00 45,00 67,50   67,50 APROVADO(A) 45º 22/08/1990

0092 VITORIA BARBOSA MENESES DE SOUSA 10,00 12,50 45,00 67,50   67,50 APROVADO(A) 46º 04/11/2000

0431 CARLA LETÍCIA DA COSTA 15,00 10,00 42,50 67,50   67,50 APROVADO(A) 47º 27/10/1993

0100 ANDRESA BORGES CORTEZ 12,50 12,50 42,50 67,50   67,50 APROVADO(A) 48º 25/04/1983

0001 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 12,50 10,00 42,50 65,00   65,00 APROVADO(A) 49º 13/03/1976

0432
EVANLUCE FERRARI SUZUMURA FERREIRA

SILVA
10,00 12,50 40,00 62,50   62,50 APROVADO(A) 50º 25/10/1972

0422 TATIANA REZENDE SILVA ALMEIDA 15,00 10,00 37,50 62,50   62,50 APROVADO(A) 51º 20/02/1989

0075 ALEXANDRE DA SILVA 7,50 12,50 40,00 60,00   60,00 APROVADO(A) 52º 20/01/1986

0283 ANA BEATRIZ CARAMORI MARTINS 10,00 12,50 37,50 60,00   60,00 APROVADO(A) 53º 06/11/2000

0093 LAURA ARAÚJO FONSECA 7,50 2,50 47,50 57,50   57,50 APROVADO(A) 54º 06/02/1996

0036 LILES MARA VITOR ALVES 12,50 7,50 37,50 57,50   57,50 APROVADO(A) 55º 13/11/1974

0498
THAYNARA APARECIDA NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

10,00 12,50 35,00 57,50   57,50 APROVADO(A) 56º 15/08/1994

0032 RODOLFO SOARES 12,50 7,50 35,00 55,00   55,00 APROVADO(A) 57º 25/06/1987

0389 MATHEUS RODRIGUES LOURENÇO 12,50 7,50 32,50 52,50   52,50 APROVADO(A) 58º 22/04/1998

0140 CLEITON DONISETE DA SILVA 7,50 5,00 37,50 50,00   50,00 APROVADO(A) 59º 23/02/1973

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O.   Total Situação Class. Data Nasc.

0438 BEATRIZ SANTIAGO NORONHA RONCA 20,00 17,50 40,00 77,50   77,50 APROVADO(A) 1º 29/07/2005

0079 WILKER BRANQUINHO CUNHA 20,00 22,50 35,00 77,50   77,50 APROVADO(A) 2º 25/09/1998

0450 ANDRESSA AFRICO ROCCO 17,50 15,00 40,00 72,50   72,50 APROVADO(A) 3º 01/06/1992

0458 LARISSA MARIA SILVA LIMA 10,00 20,00 40,00 70,00   70,00 APROVADO(A) 4º 14/05/2000

0390 IGOR MELLO GONÇALVES DA SILVA 17,50 12,50 35,00 65,00   65,00 APROVADO(A) 5º 09/11/1995

0258 PALOMA RODRIGUES CONTINI MENEZES 10,00 12,50 30,00 52,50   52,50 APROVADO(A) 6º 09/07/2004

0033 RODOLFO SOARES 7,50 15,00 30,00 52,50   52,50 APROVADO(A) 7º 25/06/1987

0495 TAIS ALINE RODRIGUES MOURA 12,50 15,00 25,00 52,50   52,50 APROVADO(A) 8º 16/02/1995

0489 ANA CAROLAYNE DA SILVA SANTOS 12,50 10,00 27,50 50,00   50,00 APROVADO(A) 9º 19/04/2004

0103 ANA PAULA DE LIMA 15,00 15,00 20,00 50,00   50,00 APROVADO(A) 10º 21/07/1990

Restinga, em 13 de novembro de 2024.

CLEBER APARECIDO MOURA
Presidente da Câmara Municipa

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Restinga,  em  13  de  NOVEMBRO/2024.

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga.

		2024-11-13T14:48:34-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142